Mã KH: 1708628 

GIẤY BÁO NỢ 

Ngày: 07/03/2015 

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ THƯƠNG MẠI HOÀNG MINH 

Hôm nay chúng tôi xin báo đã ghi NỢ tài khoản của quý khách hàng với nội 

dung sau: 

Số tài khoản ghi Có : 95229919 

Số tiền bằng số  : 40.986.000 

Số tiền bằng chữ  : Bốn mươi triệu, chín tram, tám mươi sáu nghìn đồng 

chẵn. 

Nội dung: ## Thanh toán tiền dầu mỡ INV4026NHO CHUYEN CN DUYEN 

HAI HAI PHONG ## 

GIAO DỊCH VIÊN             KIỂM SOÁT 

(Nguồn số liệu: Phòng Kế toán công ty) 

Biểu 2.5 Sổ quy ̃tiền gửi 

Đơn vị: Công ty CP Cơ khí TM Hoàng Minh Mẫu sổ S06-DNN